[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     07.07.2014 года № 469
Об утверждении состава комиссии по проведению

инвентаризации гидротехнических сооружений в

муниципальном районе Камышлинский Самарской области
Во исполнении Федерального закона от 21.07.1997 года № 117-ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению инвентаризации гидротехнических сооружений в муниципальном районе Камышлинский Самарской области (далее – Комиссия).

2. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 23.09.2011 года № 580 «Об утверждении состава комиссии по проведению инвентаризации гидротехнических сооружений в муниципальном районе Камышлинский Самарской области в 2011 году».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Управления строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области – председателя КЧС и ОПБ муниципального района Камышлинский Самарской области Б.Н. Абдрафикова.

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации

муниципального района

Камышлинский Самарской области                                                  Р.К. Багаутдинов
Р.К. Мингазов
3-33-45
Утверждён

Постановлением Администрации

муниципального района

Камышлинский Самарской области

от 07.07.2014 года № 469

С О С Т А В
комиссии по проведению инвентаризации гидротехнических сооружений в муниципальном районе Камышлинский Самарской области

- Б.Н.Абдрафиков – руководитель Управления строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области – председатель КЧС и ОПБ муниципального района Камышлинский Самарской области, председатель Комиссии;
- Ф.Г. Насибуллин – начальник отдела архитектуры и градостроительства Управления строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области, заместитель председателя Комиссии;
- Р.М. Насыров – начальник отдела охраны окружающей среды и экологического контроля администрации муниципального района Камышлинский Самарской области, заместитель председателя Комиссии;
- А.А. Миннибаева – инструктор отдела по вопросам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации муниципального района Камышлинский Самарской области, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

- И.А. Сафин – руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области;

- А.А. Шарафиев – главный специалист по муниципальному земельному контролю Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области;
- Р.К. Мингазов – начальник отдела по вопросам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации муниципального района Камышлинский Самарской области;
- З.А. Кашапов – Глава сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области (по согласованию);

- Р.М. Юсупов – Глава сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области (по согласованию);
- Р.А. Габидуллин – Глава сельского поселения Ермаково муниципального района Камышлинский Самарской области (по согласованию);

- З.А. Сафин – Глава сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области (по согласованию);

- А.Р. Зарипов – Глава сельского поселения Новое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области (по согласованию);
- М.И. Шайдулин – Глава сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области (по согласованию).
_285732948.doc
[image: image1.png]